АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2023 № 6

п.Бориха

Об  утверждении  реестра

муниципального  имущества,

находящегося  в  муниципальной

собственности  муниципального

образования Краснопартизанский сельсовет

Алейского района Алтайского края

      В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №424 от

30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества»,  руководствуясь ст. 3 Устава

Муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Алейского района

Алтайского края, Положением об учете и ведение реестра муниципального

имущества Краснопартизанского сельсовета Алейского района, утвержденным

решением Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета от 26.12.2013 № 32,

«Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального

имущества Краснопартизанского сельсовета Алейского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального

образования Краснопартизанский сельсовет Алейского района Алтайского края по

состоянию на 01 января 2023 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление № 20 от 01.07.2022 «Об

утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Краснопартизанский сельсовет

Алейского района Алтайского края».

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 М.В. Яковлева

consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C151676DADE0CE6A7D68DD7D502451271C41FA3B906Eo3E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C151676DADE0CE6A7D68DD7D502451271C41FA3B906Eo3E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C151676DADE0CE6A7D68DD7D502451271C41FA3B906Eo3E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C15B6664ACE3CE6A7D68DD7D5062o4E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C15B6664ACE3CE6A7D68DD7D5062o4E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C15B6664ACE3CE6A7D68DD7D5062o4E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C15B6664ACE3CE6A7D68DD7D5062o4E

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Краснопартизанского сельсовета Алейского района

Алтайского края от 06.02.2023 № 6

     РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 01.01.2023

Раздел 1

Муниципальное недвижимое имущество

№

п

п

Наимено

ваниенедви

жи

мого

имущества

Адрес(ме

стопо

ложение)

недви

жимогои

му

щества

Кадастров

ый номер

муниципал

ь

ного

имущества

Площад

ь, протя

женност

ь

 и иные

парамет

ры,

характер

изую

щие

физичес

кие

свойства

недвижи

мого

имущест

ва

Сведен

. о

балан

совой

стои

мости

недви

жимог

оиму

щества

и

начис

ленной

амор

тизаци

и

(износ)

Сведен

ия о

кадас

тровой

стоим

ости

недви

жи

мого

имуще

ства

Даты

возник

новени

я и

прекра

щения

права

муници

пально

й

собстве

н

ности

на

недвиж

имое

имущес

тва

Реквизит

ы доку

ментов

основани

й возник

новения

(прекращ

ения

 право

муни

ципально

й

собствен

ности на

недвижи

мое

имущест

во

Сведения о

правообла

дателемуници

пальногонедв

ижи

могоиму

щества

Сведени

я об

установ

ленных в

отношен

ии

муницип

аль

ного

недвижи

мого

имущест

ва

огранич

ениях с

указание

м

основан

ия и

даты их

возникн

о

вения и

прекращ

ения

1

-

н

Здание

сельсовета

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

ул.

Централь

ная      4

22:01:0508

01:

02555:01:2

01:

002:000059

750

106,8кв.

м.

206,2

тыс.ру

б

206,2

тыс.ру

б.

(износ)

59046,

56

28.10.1

998

Свидетел

ь

ство о

регистра

ции

права

серия

22АВ №

66251 от

12.04.201

1

Муниципальн

ое

образование

Краснопар

тизанский

сельсовет

нет

2

-

н

Здание

сельского

дома

культуры

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

ул.

Советская

12/1

22:01:0508

01:

0257:01:20

1:

002:000020

680

372,8кв.

м.

448,3

тыс.ру

б

448,3

тыс.ру

б.

(износ)

130632,7

2
23.06.2

003

Свидетел

ь

ство о

регистра

ции

права

серия

22АВ №

570039

от

17.02.200

9

Муници

пальноеобраз

о

ваниеКрасноп

ар

тизанский

сельсовет

нет

3

-

н

Админи

стра

658127

Алтайски

й край

22:01:0508

:

241,0кв.

м.

149,9

тыс.ру

б

499203,9

8
28.10.1

198

Свидетел

ь

Муниципальн

ое

образование

нет

тивное

здание

(ФАП)

Алейский

район

п.Бориха

ул.

Централь

ная      43

258:01:201

:

000052470

99,9

тыс.ру

б

(износ)

ство о

регистра

ции

права

серия

22АВ №

666118

от

10.08.201

1

Краснопар

тизанский

сельсовет

4

-

н

Склад

газовых

баллонов

658127

Алтайски

й край

Алейский

районп.Бо

риха

--- --- 108.7

тыс.ру

б

79,2

тыс.ру

б

(износ)

--- --- Акт

передачи

Администрац

ия

Краснопартиз

анского

сельсовета

нет

5

-

н

Сооружен

ие

системы

водоснаб

жения

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

--- 9600п.м. --- --- --- --- Администрац

ия

Краснопартиз

анск

ого

сельсовета

нет

6

-

н

Сооружен

ие

теплотрасс

а

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

--- 342п.м. 545,9

тыс.ру

б

489,4

тыс.ру

б

--- 31.07.2

001

Схема

протяже

нности

тепло

трассы

Администрац

ия

Краснопартиз

анск

ого

сельсовета

нет

(износ)
7

-

н

Мемориал

ьный

комплекс

воинам,

погибшим

в годы

ВОВ(1941-

1945гг)

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

ул.

Советская

12/1

22:01:0508

01:568

1860кв.м

.

47,7

тыс.ру

б

47,7

тыс.ру

б

(износ)

331935,6

0
26.11.2

004

Решение

СД

26.11.200

4 № 20

Администрац

ия

Краснопартиз

анск

ого

сельсовета

нет

8

-

н

Детская

игровая

площадка

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

45м от ул.

Централь

ной 4

22:01:0508

01:

567

374кв.м.  --- 28.11.2

018

 Муниципальн

ое

образование

Краснопартиз

анский

сельсовет

9

-

н

Земельный

участок с/х

назначени

я

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

Красно

партизанс

кий

сельсовет

22:01:0000

00:

666

465567к

в.м.

3руб 101959

1,73

18.10.2

018

Решение

суда №2-

507/12 от

28.05.201

2г.

Муниципальн

ое

образование

Краснопар

тизанский

сельсовет

Договор

аренды

1

0

Земельный

участок с/х

658127

Алтайски

й край

22:01:0000

00:

673

930208к

в.м.

197204

0,96

руб.

203715

5,55

19.12.2

018

Решение

суда №2-

507/12 от

Муниципальн

ое

образование

Договор

аренды

-

н

назначени

я

Алейский

район

Красно

партизанс

кий

сельсовет

28.05.201

2г.
Краснопар

тизанский

сельсовет

1

1

-

н

Свалка(хр

анение

ТКО)

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

400м от

ул.

Алтайска

я 22

22:01:0508

01:564

7377кв.м

.

 855436,9

2
26.09.2

018

П.18 ст. 14,

п. 15 ст. 50

Федерально

го закона

«Об общих

принципах

организаци

и местного

самоуправл

ения»

№131-ФЗ от

06.10.2003г

Муниципальн

ое

образование

Краснопар

тизанский

сельсовет

1

2

-

н

Скотомоги

льник

658127

Алтайски

й край

Алейский

район

п.Бориха

45м от ул.

Централь

ной 4

22:01:0507

03:116

1326кв.м

.

  07.11.2

011

П.18 ст. 14,

п. 15 ст. 50

Федерально

го закона

«Об общих

принципах

организаци

и местного

самоуправл

ения»

№131-ФЗ от

06.10.2003г

Муниципальн

ое

образование

Краснопар

тизанский

сельсовет

Раздел 2

Муниципальное движимое имущество

№п

п

Наименовани

е движимого

имущества

Сведения о

балансовой

стоимости

движимого

имущества

и

начисленно

й

амортизаци

и

(износе)

Даты

возникновения

и прекращения

право

муниципально

й

собственности

на движимое

имущество

Реквизиты

документов-

оснований

возникновения

(прекращения)

права

муниципально

й

собственности

на движимое

имущество

Сведения о

правообладателе

муниципального

движимого

имущества

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального

движимого имущества

ограничениях(обременени

ях с указанием основания и

даты их возникновения и

прекращения

1-д Автомобиль

УАЗ

 220 694-04

340,0 тыс.

руб.

340,0 тыс.

руб.

06.11.2008г. Свидетельство

о регистрации

22 ТВ858106

от06.11.2008г.

Администрация

Краснопартизанског

о сельсовета

нет